
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tuần Giáo, ngày       tháng 7  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tạm giao nhiệm vụ phụ trách, điều hành Trường Tiểu học Chiềng Sinh (mới) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ 

tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 02/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn 

thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 31/5/2010 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy 

biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Công văn số 05/UBND-NC ngày 04/01/2010 của UBND tỉnh Điện 

Biên về việc Hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp lãnh đạo đối với cán bộ, công 

chức, viên chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tạm giao nhiệm vụ phụ trách, điều hành Trường Tiểu học Chiềng Sinh 

(mới) cho bà Phạm Thị Thủy, Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Chiềng Sinh (cũ), kể từ 

ngày 01/8/2021 cho đến khi bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Tiểu học Chiềng Sinh (mới). 

Điều 2. Bà Phạm Thị Thủy có trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn được giao theo quy định và được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ theo quy 

định của pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội 

vụ, Tài chính và Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan và bà Phạm Thị Thủy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                        
- TT Huyện uỷ;  {Báo cáo} 

- Ban TC Huyện uỷ; 

- Như Điều 3; 

- Lưu:VP, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

 

Vũ Văn Đức 
 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-26T17:33:15+0700


		2021-07-27T07:29:33+0700


		2021-07-27T07:29:46+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-27T07:30:04+0700




